様式第９号（第 28条関係）

年  月  日

行政財産継続使用許可申請書

東久留米市長 殿

           住所

                氏名

                連絡先

年  月  日付けで行政財産使用許可を受けた財産について、東久

留米市公有財産規則第２８条第１項の規定により、下記の財産の継続使用許可を

申請します。

記

使用財産

所在地

名 称

数 量

使用目的

使用期間

又は時間

年  月  日から    年  月  日まで

時  分から       時  分まで

備  考